Oblastny stolnotenisovy zvaz Martin

SUPISKA DRUZSTVA

Druzstvo: OSTK Blatnica ""A"
Pre stitazny rocnik 2024/2025 oblastnych sit’azi Martin

6. liga
. Priezvisko a meno Rok narodenia Poradie v rebrilc":ku Registracia

P.c. ObSTZ Martin
1. |Holko Jozef 1987 86 6/2025
2. |Danovsky Viadimir 1974 105 6/2027
3. |Volkova Anna 1955 113 6/2028
4. |Spanik Branislav 1964 131 6/2027
5. |Kempny Vladimir 1979 140 6/2027
6. |Simonides Jan 1998 160 6/2027
7. |Zachar Vladimir 1968 171 6/2026
8. [Mikulovsky Stanislav 1991 174 6/2027
9. |Borcovan Roman 1987 199 6/2027
10. |Jaroscak Miroslav 1970 225 6/2027
11. |Kozak Miroslav 1960 999 6/2027
12. |Hajéik Peter 1968 999 6/2027
13. |Frofa lvan 1991 999 6/2028
14, |Danovsky Miroslav 1977 999 6/2027
15. |Hlozny Martin 1975 999 6/2027
16. |MiSenka Pavol 1978 999 6/2027
17. |LiSkova Miroslava 1985 999 6/2028
18. |Danovsky Martin 2001 999 6/2027
19. |Ciémanec Karol 1980 999 6/2027
20.

21.

22.

23.

24,

25.

. Telefon email
veduci druzstva Vladimir Danovsky 0907855115 v.danovsky@centrum.sk

v Martine

diia 4.9.2024




